
m u n i c í p i o  d e  m a r a p o a m a
ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J. N° 65.712.580/0001-95

DECRETO N° 023/2021

“Nomeia Presidente e seu respectivo 
suplente do Conselho Municipal de Meio 
Ambiente”.

O Senhor MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito Municipal de 
Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

E de acordo com o disposto no Artigo 4o da Lei Municipal n° 601/2010 de 04 
de Agosto de 2010.

DECRETA:

ARTIGO Io- Ficam nomeadas como Presidente e seu respectivo suplente do 
Conselho Municipal de Meio Ambiente a Sra. Sônia Cristina Dias Scaldelai e a Srta. Valéria 
de Lourdes Teles.

ARTIGO 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 027/2017 de 23 de Maio de
2017.

Município de Marapoama, 21 de Maio de 2021.

Registrad ' cretaria na data supra.

CAROLIjNE tíSCCHTBASTREGHI 
Assistente Administrativo

Rua XV de Novembro, 141 - Fone: (17) 3548-8400 - CEP 15845-000 - Marapoama - SP
Email: administracao@marapoama.sp.gov.br

mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br

		2022-06-07T13:39:08-0300
	MUNICIPIO DE MARAPOAMA:65712580000195




